МЮIИСТЕРСТВО ТРАНСГIОРТЛ РОССИЙСКОЙ ФЕдЕРАЦИИ

ФЕдЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСЖЕЛДОР)

ПРИКАЗ

Москва №----=--~=--9 __

О вводе в постоянную эксплуатацию
информационной системы пономерного учета

пассажирских вагонов локомотивной тяги

В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 27 июля 20 1 О г.
№ 210-ФЗ «0 6 организации предоставления государственных
и муниципальных услуг» п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести в постоянную (промышленную) эксплуатацию

информационную систему пономерного у•1ета пассажирских вагонов
локомотивной тя ги (далее - ИС пономерного учета пассажирских вагонов

локомотивной тяги) с даты подnисан11я настоящего приказа.

2. Заместителю руководителя Федерального агентства

железнодорожного транспорта И.В. Мицуку обеспечить:

определение перечня сотрудников Росжелдора, ответственных

за осуществление постоянной эксплуатации ИС nономерного учета

пассажирских вагонов локомотивной тяги;

обучение работе с ИС пономерного учета пассажирских вагонов

локомотивной тяги;

наличие пользовательской документации;

сопровождение ИС пономерноrо учета пассажирских вагонов

локомотивной тяги во время постоянной эксплуатации.

3. Назначить ответственным за эксплуатацию ИС пономерного учета

пассажирских вагонов локомотивной тяги начальника Управления

инфраструктуры и перевозок Д.В. Шпади.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
ft

о.руководителя